
Pachet materiale papetarie

I.D.: 63420736

Data
publicarii 23.11.21

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.680,31 RON - 1.680,31 RON

Descriere: Dosare 300X0.84=252.00; Separator acte set 10X10.08=100.80; Indigo 3X29.41=88.23; Creion 20X1.68=33.60; Pix cu gel 24X4.20=100.80; Pix albastru 50X1.26=63.00; Capse 30X2.52=75.60; Folii plastic set 11X10.08=110.88; Biblioraft 30X8.40=252.00; Pix negru 10X4.20=42.00; Lipici 11X4.20=46.20; Buretiera 2X5.04=10.08; Marker 6X6.30=37.80; Hartie xerox top 28X15.97=447.16; Pasta corectoare 4X5.04=20.16.
